
Sınıfın Adı 7/H SINIFI

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

TÜRKÇE 7-8 5 FULYA SOYLU
MATEMATİK 5 KÖKSAL BAYRAM
FEN BİLİMLERİ 4 IŞIL GÜLER
SOSYAL BİLGİLER 3 İLKER KAYA
İNGİLİZCE-7-8 4 SİBEL ESER
DİN KÜLTÜRÜ 2 EMİNE KOCABAŞ
TEKNOLOJİ TASARIM-7-8 2 ELİF BOZKURT, HATİCE KARAASLAN
GÖRSEL SANATLAR 1 SERPİL KOÇBEY
MÜZİK 1 MEHMET TOLGA ERDAL
BEDEN EĞİTİMİ 2 ZEYNEP KUVAN
SEÇMELİ MATEMATİK VE BİLİM UYGULAMALARI 2 KÖKSAL BAYRAM
SEÇMELİ AHLAK VE YURTDAŞLIK 2 İLKER KAYA
SEÇMELİ MÜZİK 2 IŞIL GÜLER

Toplam Saat 35

Şehit Erbil Arslan Ortaokulu

BALIKESİR - SUSURLUK

2023/2024 eğitim öğretim yılı, 11/09/2023 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Hüseyin TOKER

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

BALIKESİR - SUSURLUK / Şehit Erbil Arslan Ortaokulu

Ders Planı Oluşturuldu:09.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

MAT

K.BAYRAM

FEN

I.GÜLER

İNG.7-8

S.ESER

MZK

M.T.ERDAL

BEDEN

Z.KUVAN

MAT

K.BAYRAM

İNG.7-8

S.ESER

S.BİL.

İ.KAYA

TEK.TAS.

E.BOZKURT / H.KARAASLAN

G.SAN.

S.KOÇBEY

FEN

I.GÜLER

İNG.7-8

S.ESER

TRK 7-8

F SOYLU

SM

I.GÜLER

MATEMATİK VE BİLİM
UYGULAMALARI

K.BAYRAM

TRK 7-8

F SOYLU

S.BİL.

İ.KAYA

DİN

EMİNE K.

MAT

K.BAYRAM

AHLAK VE
YUTRDAŞLIK

İ.KAYA

FEN

I.GÜLER

TRK 7-8

F SOYLU

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

8:50
9:30

2.Ders

9:50
10:30

3.Ders

10:45
11:25

4.Ders

11:35
12:15

mola

12:15
13:10

5.Ders

13:10
13:50

6.Ders

14:05
14:45

7.Ders

15:00
15:40

8.Ders

15:55
16:35

9.Ders

16:50
17:30


